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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 37/2016 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. ATrépaong 696/2016

MEPIAHWH: EiocAynon yia Tnv éykpion d1dBeong mioTwong dammavwyv Twv utnpeciwv Tng MN.E. =aveng
oIKovopIkou étoug 2016.

>Tnv =Aavon onuepa oTig 21 ZemtepPpiovu 2016 nuépa Terdprn kai wpa 12.00 p.g. otnv aiBouca
Aedidokewns TG Mepipepeioknig Evotnrag =avlng 4° opogog, MAateia Aloikntnpiou, OUuvAABE ot
onuocia TakTiKA cuvedpiaon n OikovopikA Emtpot NG Mepipépeiag AvaTtoAikng Makedoviag - @pakng
UoTepa atmd Tnv A.A.oik. 4573/16-9-2016 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOEOPOU QUTHG, TTou €TTIOGONKE o€
KABe NEAOG XWPIOTA, cUUQwva WE TIG dlaTAgelg Tou dpBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nArav: o kK.K. 1) lwoneidng AA&Savdpog [Mpoedpelwyv AvTiTTpdedpog NG OIKOVOMIKAG
Emtpotig, 2) MmroUTog lwdvvng péAog, 3) MTroTdiTng ZwTApPIog MEAOG, 4) Iptrpanu AXHET UEAOG, 5)
Kivargidng KwvoTavTivog péAog, 6) KapaAidng ®Pwriog pérog, 7) ToaAdapidng AvaoTdoiog PEAOG Kal
8) Aaokapidng MavreAng péAOG.

Atmrévreg nfrav: ol k.K. 1) MNétpofitg AnuAtpiog lMpoedpog NG Oikovouikrg EmmTpoTAg, o oTroiog
aTTouCiade yia UTTNPECIAKOUG AGYOUG.

KaBnkovTta pappaTtéa aoknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag AMO NtavTh Pwreivr).

A@ouU OloTTIoTWONKE aTTapTia o€ oUVOAO €vvéd HEAWYV , ATAV TTOPOVTA TA OKTW MEAN, o lMpoedpelwv
AvTITTpoedpog TG OlkovouikhAg EmTpotg €0e0e utrdwn Twv PEAWV Ta BEPATA EKTOG KOl NUEPNOING
o1aragng.

AMO®AZH 696 : Eionyouuevn 10 TEUTITO B€Pa nuepalag didtaing n A/van AloiknTikou - OIKOVOUIKOU ThG
ME =Zaveng pe 10 Ut apiBu. 118014/=AA04007 /15-9-2016 £yypa@d TnNG £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG
EMTPOTIAG TA €EAG:

‘ExovTag utrown O1TTwg dIaTAEEIG:

1. Tou N. 3852/2010 (PEK 87/ 1. A/7-6-2010) «NE€a ApXITEKTOVIK) TnG AUTOdIOIKNONG Kal TNG
AtrokevTpwuévng Aloiknong —Ipdypaupa KaAAikpdtne»

2. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/ 1. A'/27-12-2010) «Opyaviouog 1ng Mepigpépeiag AvatoAikAg Makedoviag &
Opdkng»

3. Tig diaté&eig Tou N. 2362/95 «1repi Anuoaiou AoyIOTIKOU €AEYXOU TwWV SATTOVWV TOU KPATOUG Kal AOITTEG
olatééelg, 6TTwg TpotroTroinonke ue 1o N. 3871/2010

4. To N. 4071/2012 (PEK 85/A/11-4-2012) «PuBpiceig yia TV TOTTIKA AvATITUEN, TNV AuTOdIoiKNan Kal TNV
QTTOKEVTPWHEVN Bloiknon EvowpdTtwon Odnyiag 2009/50/Ek», apbpo 5 10 oTToio avTiKaTéoTnoe 10 ApBpo
176 Tou N. 3852/2010 «11epi appodioTATWY OIKOVOMIKAG ETTITPOTIAG MEPIPEPEIIVY.

5. To ApiBu. 2/80427/0026/30-11-2012 £yypago Tou YTToupyeiou OIKOVOUIKWY TTEPI £€YKPIONG SATTAVWY KAl
O1GBe0N TTICTWOEWYV TOU TIPOUTTOAOYITHUOU TWV TTEPIPEPEILIV.

6. To yeyovdg OTI UTTAPYXOUV EYKEKPIPEVES TTIOTWOEIG OTOUG avTioToixoug KAE.

EionyoupaoTe :

Tnv éykpion d1GBeong TioTwaong Twy datravwy Tng M. E. =aveng amd tov mpoUTtroAoyiopd Tou 2016 Tng
M.E. =ZavOng TTpOKEINEVOU VA EKDWOOUE TIG ATTOPATEIG AVAANWNG UTTOXPEWOTEWY OTTWG QUTEG
TTaPOUCIAloVTal OTOV TTAPAKATW TTiVaKA:

Katdétmmiv Twv avwTépw n YTINpeoia
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EIZHIEITAI

Tnv éykpion d168eong TioTwong Twv datravwy NG M. E. =dvbng atmé Tov mpoutroAoyioud Tou 2016 Tng

MN.E.

TTaPOUCIALOVTAl OTOUG TTOPAKATW TTIVOKEG.

=ZAvOng TIPOKEIYEVOU VO €KDWOOUME TIG OTTOQPACEIG QVAANWNG UTTOXPEWOCEWV OTTWG  QUTEG

H Oikovouikry EmTpot] AvatoAikng Makedoviag — Opdkng HETA atrd dIaAoyIKA CulfTnon Kal £XOVTOG
uttoyn TIG dIaTdgelg Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG avTikaTaoTAdBNKav Pe TO Gpbpo 5 Tou
N.4071/2012:

ATTODAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv 81a6eon miotwong Twv datravwy Tng M. E. =dvlng até Tov mpoltroloyioud Tou 2016 Tng
M.E. Zavong cupgwva Pe ToV TTApaKATW TTivaKa we ENG:

A/A

E® & KAE

nozo

NEPIFPA®H

APXIKOZ
MPOYMOAOrIZMOZ

2016

YMOAOINO
NIZTQZHZ
2016

2071.9779.0001

24.600,00

APZH EMIKINAYNOTHTAZX KTIPIOY
2[MHPEP, AP. EPT'OY 153602011 AIMTO KATr
EMNENAYZEIZ

1.589.176,58

545.648,22

2071.9781.0007

29.512,20

ZYMIMAHPQMATIKH AAY AOIQ AY=HXHZ
TOY OMNA & TPOMOMOIHZHX THX
ZYMBAZHZ TIA TO EPro BEATIQXH
KYKAO®OPIAKHZ ~ XYNAEXHYX  XTHN
MEPIOXH X®ArCEION TENIZEAZ, AP.
EProy 153607004 AO TEO

298.968,34

108.498,39

2072.0869.0001

124,00

AMOIBH TIA ZYNTHPHZH & ENIZKEYH 2
PQTOTYMNIKON MHX/TON THX A/NZHX
AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY

3.938,50

1.298,18

2072.0869.0001

75,00

EMNIZKEYH GQTOANTITPADIKOY
MHX/TOZ TOY FPADEIOY
ANTITIEPIPEPEIAPXH

50.402,25

40.362,25

2072.0899.0001

635,88

ZYNTHPHZH &  ANATrOMQzH
MYPOZBEZTHPQN THX M.E. ZANOHZ

TON

50.402,25

40.362,25

2072.1329.0001

568,07

ANTAANAKTIKA TIA THN ENIZKEYH &
ZYNTHPHEH 2 ©QTOTYTIKQON MHX/TQON
THZ A/NZHZ AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY

4.795,81

1.174,43

2072.1329.0001

200,36

NMPOMHOEIA HAEKTPOAOTIIKOY YAIKOY
MA TIZ ANAFKEz TOY TMHMATOZ
NAHPO®OPIKHE

4.795,81

1.174,43

2072.1329.0001

161,50

MPOMHOEIA YAIKOY TIA YAPAYAIKEZ
EMNIZKEYEZ TOY AIOIKHTHPIOY

4.795,81

1.174,43

2072.1699.0001

88,66

NMPOMHOEIA MYPOZBEZTHPON TA TIZ
ANATKEZ TOY AIOIKHTHPIOY

33.718,01

32.419,58

10

2072.1699.0001

300,00

NMPOMHOEIA 10 ANAAOTIKQN ZYZKEYQON
ZYMBATON ME TO  THAE®QNIKO
KENTPO THZ MN.E. rA THN
ENYMNHPETHZH TON  YNHPEZIAKQN
ANATKON

33.718,01

32.419,58

11

2191.1729.0001

600,24

NMPOMHOEIA KATAXTPO®EA EITPA®QON
EBA 1324 S STRIP CYT I'A THN A/NZH A’
BAOMIAZ EKT/ZHZ N. ZANOHZ

3.000,00

3.000,00

12

2193.1699.0001

124,00

NMPOMHOEIA  MINAKIAAY ~ ME
EMONYMIA TOY KEAAY N. ZANOHZ

THN

1.636,23

1.351,83

13

2291.1711.0001

6.000,00

NMPOMHOEIA DEXON TMA TIZ ANAIKEZ
TOY TMHMATOX OYTIKHX & ZQIKHX
MAPAIQrHz THX A/NZHX ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

9.000,00

9.000,00
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14

2292.0567.0015

918,53
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AMNOZHMIQZH EAEFKTQON BAZEI TOY N.
3460/2006 TOY TMHMATOZX
KTHNIATPIKHZ THZ A/NXHX ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ

5.918,53

918,53

15

2292.0899.0001

100,00

META®OPA AZQTOY AIO TA AIABATA
MPOZ THN MN.E. ZANOHX I'A TIZ ANAIKEZ
TOY TMHMATOZ KTHNIATPIKHEZ THX
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAX

3.000,00

2.640,00

16

2292.5329.0011

15.000,00

AMOIBH KTHNIATPQON EKTPO®HX T1OY
AMAZXOAQOYNTAI ZTHN E®APMOIH TOY
NMPOrPAMMATOZ EAEMXOY KAl
EKPIZQZHZ THX BPOYKEAAQZHX TON
AIFOMNPOBATQON INA TO ETOX 2016

42.445,45

15.045,45

17

2311.1321.0001

930,00

MPOMHOEIA ANTAAAAKTIKON T1A TO
GOPTHIO-KATAXTPODEA KHH 6510

24.600,00

1.542,54

ZYNOAO

79.938,44

H mmapouca amégacn éAafe a/a 696/2016.

O NMPOEAPEYQN
ANTINPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

IQXHPIAHZ AAEEANAPOZ

TA MEAH
MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPIOZ
IMNPAHM AXMET
KINATZIAHZ KONEZTANTINOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOX
TZIAAAAPIAHZ ANAXTAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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